
Città di Randazzo

I SETTORE OPERATIVO - SERVIZIO AFFARI LEGALI

DETERMINAZIONE N. h f DEL

OGGETTO: Liquidazione risarcimento danni per responsabilità ex art.

205? C.C. a favore del Sig.ra Caggegi Concetta nata a Castiglione di

Sicilia il 23/08/1970.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso

• Che con richiesta prot.n. 17587 del 29/10/2014, che si allega in copia

alla presente quale sua parte integrante, l'avvocato Angelo Caggegi,

in nome e per conto della signora Caggegi Concetta, nata a

Castiglione di Sicilia il 23/08/1970, ha richiesto risarcimento danni

per €. 1.108,20 per responsabilità extra contrattuale del Comune ex

art. 2051 codice civile, a causa dei danni subiti dalla propria

autovettura Fiata panda tg CV 520SG;

• Che definita l'attività istruttoria con nota protn. 6158 del

19/04/2017, che si allega in copia alla presente quale sua parte

integrante, il Comune ha proposto a saldo e stralcio di ogni pretesa

presente e futura il pagamento di €. 241,69;

• Detta proposta è stata accolta dal legale della richiedente con nota

prot. n. 7311 del 09/05/2017, che si allega in copia alla presente

quale sua parte integrante;

Ritenuto di dover provvedere al pagamento della somma proposta a titolo

di risarcimento ed a tacitazione di ogni pretesa presente e futura;

• Visto il D.L. 18/08/2000, n. 267;

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957990011-fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.cnmnne.randazzo.ct.it e-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it



• Vista la L.R. 23/12/2000, n. 30;

• Visto lo Statuto Comunale;

• Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi in premessa indicati che qui si intendono integralmente

richiamati anche se non materialmente trascritti;

1. di impegnare - tenuto conto che si è in gestione provvisoria - ai sensi

e per gli effetti dell'art. 163 comma 2 del D.lgs 267/2000 la somma

di €. 241,69, imputando la spesa al cap. hkQ codice
meccanografico bilancio 2016 esercizio 2018;

2 di liquidare e pagare alla signora Concetta Caggegi - nata a

Castiglione di Sicilia il 23/08/1970 C.F. CGGCCtOM63C297D e

proprietaria del suddetto autoveicolo - con apposito mandato di
pagamento la somma di euro €.241,69 a tacitazione di ogni pretesa

presente e futura;

3. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Servizio
Finanziario il conseguente visto nonché per l'emissione del relativo

mandato di pagamento;

4. di disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta

delle determinazioni del capo I S.O. e la sua pubblicazione come

previsto dalle vigenti norme in questo Ente;

II RESP. DEL I SETTORE OPERATIVO

Dott. GaetanoJFisauli

Piazza Municipio- 95036 Randazzo (CI) tei. 0957990011-fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

e.mail:webmaster@comune.randaZzo.ct.it



IL SERVIZIO FINANZIARIO

- Visto la superiore determinazione del Dirigente del I S.O.;

- Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta e trasmessa dal

Responsabile del citato servizio;

- Ritenuto di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi del D.lgs

267/2000;

- Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

Addì II Resp. del Servizio Finanziario

Dott. Gaetano Fisauli

piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT)

hll.p://www1cnmune.rnndazzo.ct.it

tei. 0957990011 - fax 095921387

e-mail:webmaster@comune.randazzo.ct.it


